
Ilgtspēja iet roku rokā ar produktivitāti

«Tork» bioloģiskas izcelsmes tīrīšanas drānas

Samaziniet savu vides ietekmējumu ar «Tork» bioloģiskas izcelsmes 
tīrīšanas drānu palīdzību 

Ražotājiem varētu būt nesavienojami darbības mērķi. Kā celt 
ražīgumu, vienlaikus samazinot uzņēmējdarbības radīto vides 
ietekmējumu? 

«Tork®» var piedāvāt meklēto risinājumu.

«Tork» bioloģiskas izcelsmes augstas izturības tīrīšanas drānas 99% apmērā ir 
veidotas uz augu bāzes, līdz ar to nav jāpieļauj kompromisi attiecībā uz ilgtspēju, 
lai uzņēmuma vajadzībām iegūtu kvalitatīvus higiēnas vai augsti efektīvus produktus. 
Šīs tīrīšanas drānas raksturo tikpat liela izturība, uzsūkšanas spēja un augsta 
efektivitāte kā parastās slaucīšanas drānas, taču tās labvēlīgāk ietekmē planētu. 

«Tork» ir ideāls partneris uzņēmējdarbības stiprināšanai ar efektivitātes un ilgtspējas 
palīdzību. 

«Tork» bioloģiskas izcelsmes augstas 
izturības tīrīšanas drāna ieguva balvu izstādē 
«Interclean» kategorijā «Ilgtspējība un vide», 
kā arī absolūtā uzvarētāja balvu.

*«TÜV Austria» ar «OK Biobased» sertificēts produkts

«Tork» bioloģiskas 
izcelsmes 
augstas izturības 
tīrīšanas drānas 

99%  
apmērā ir izgatavotas 
no augu šķiedrām*



«Tork» bioloģiskas izcelsmes tīrīšanas drānas

«OK Biobased» sertifikācija ir neatkarīga izejvielu 
atjaunojamības garantija.1 Redzot nosaukumu «Tork» 
kopā ar logotipu «OK Biobased», zināsiet, ka produkti 
labi kalpo uzņēmējdarbības vajadzībām, kā arī saudzē 
planētu. Jaunais produkts palīdz pastāvīgi uzlabot 
tīrīšanas procesus, vienlaikus ļaujot sasniegt ilgtspējas 
mērķus.

tork.lv 
(+371) 291 417 99 | torklv@essity.com

«Tork» augstas izturības 
tīrīšanas drāna 
930150

Izpētiet «Tork» produktus, kam ir «OK Biobased» sertifikācija:

«Tork» virtuves 
tīrīšanas drāna 
473179

«Tork» ilglaicīgi 
lietojama tīrīšanas drāna 
90479

100%
pārstrādātu kartona 
šķiedru iepakojumā

30%
pārstrādātas plastmasas 
saturs iekšējam 
iepakojumam

Apmeklējiet tork.lv  
vai sazinieties ar «Tork» pārstāvi, lai uzzinātu vairāk.

«OK Biobased» sertifikācija pierādītas 
ilgtspējas apliecināšanai

«Tork» bioloģiskas 
izcelsmes augstas izturības 
tīrīšanas drāna 
930179

1https://www.tuv-at.be/green-marks/certifications/ok-biobased/
2«Swerea» apgalvojumi, 2014., pret jauktām lupatām

«exelCLEAN®» drānas 
uzlabo produktivitāti
Par 30%  
mazāk laika tīrīšanai2

Par 20% mazāka piepūle2

Par 40% mazāks 
šķīdinātāja patēriņš2

«Tork» –
«Essity» zīmols

http://Apmeklējiet tork.lv

